关于各专业教材款余额及预交教材款的公示

人文管理学院、有关专业：

为保证2013-2014学年教材的正常供应，教务处教材科近期对各专业教材款使用情况进行了初步统计。根据教材款剩余情况及2013-2014学年教材发放情况，部分专业需预交教材款（见附件），请相关专业学生务必于下学期开学时将需预交的教材款随学费一并交财务处。待学年结束时，教务处将根据教材发放情况对预交的教材款进行结算。
现将各专业教材款余额及需预交的教材款金额进行公示，如有疑问，请联系教务处教材科。 联系电话：2900073
财 务 处    教 务 处

2013年7月1日

附件：

安阳师范学院人文管理学院各专业教材余额及需预交教材款一览表
	专  业
	人均余额
	需预交金额（元/人）
	专  业
	人均余额
	需预交金额（元/人）

	10法学*
	-127.56
	200
	12汉语言文学
	275.08
	0

	10行管*
	-68.59
	200
	12法学
	365.17
	0

	10日语*
	-74.92
	200
	12行政管理
	358.77
	0

	10音乐
	35.06
	0
	12英语
	231.79
	0

	10音表*
	85.44
	0
	12日语
	282.49
	0

	10艺设
	10.02
	0
	12旅管
	419.53
	0

	10数学
	-107.06
	200
	12数学
	331.08
	0

	10工管*
	-19.77
	200
	12计算机科学
	319.15
	0

	11法学
	-102.75
	300
	12信息管理系统
	323.83
	0

	11行政
	-98.36
	300
	12工程管理
	402.61
	0

	11日语
	-42.22
	200
	12会计学、12人力
	345.82
	0

	11音乐
	1.61
	100
	12市场、12财务
	345.82
	0

	11艺设
	51.61
	100
	12国际经济贸易
	333.19
	0

	11数学
	38.35
	100
	12金融学
	271.72
	0

	11人力*
	46.49
	200
	12物流管理
	293.10
	0

	11财务*
	33.33
	200

	0

说明：12级专升本各专业不需预交教材款，如需查询余额请登录教务管理系统或以班为单位到教材科查询。